



Kórnik, dnia 11 sierpnia 2023 roku

Nr sprawy: B-FP.271.34.2023

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1710 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Budowa świetlicy w miejscowości Kromolice”, dalej Postępowanie

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy karczowanie wchodzi w zakres tego zadania, czy Zamawiający wykona te prace przed rozpoczęciem prac rozbiórkowych? Brak pozycji w przedmiarze oraz dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Tak, karczowanie wchodzi w zakres zadania. Należy uzupełnić przedmiar o dodatkową pozycję „karczowanie terenu inwestycji”

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian w przedmiarze - dodanie dodatkowych pozycji w kosztorysie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie dodatkowych pozycji w kosztorysie ofertowym – oznaczonych przez Wykonawcę jako „poz. dodat.”

Pytanie 3

Czy podest (stopień) z boku budynku (boczne wejście do budynku) ma zostać usunięty (drzwi są do zamurowania)? Prace te nie zostały ujęte w dokumentacji i przedmiarze

Odpowiedź:

Tak, podest należy usunąć. Należy uzupełnić przedmiar o dodatkową pozycję „rozbiórka podestu” jako ryczałtową.



Pytanie 4

Ze względu na okres wakacyjny i długi weekend zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert

z up. Burmistrza
Bronisław Dominiak
Wiceburmistrz

Sprawę prowadzi:

Specjalista ds. zamówień publicznych
Edyta Stabolepsza
Pokój nr 201, II piętro, tel. 618 170-411 w 623